1

广东省农村专业技术协会

关于举办“科技专家普宁行产业对接”活动的通知

各基层农技协组织、会员单位、专家库专家及相关单位：
为深入贯彻落实中国农技协 2025 年工作部署及《关于开

展 2025 年"全国科技工作者日"农技协联合行动的通知》要求，
践行广东省科协系统领导干部能力专题培训班精神，扎实推
进"百千万工程"实施，助力普宁市县域产业升级与高质量发展，
广东省农村专业技术协会（以下简称“省农技协”）联合普宁
市科学技术协会于７月 1-２日共同开展科技帮扶、产业对接
活动。旨在搭建高效资源对接平台，促进专家与普宁市建立
紧密的合作关系，实现科技与产业的深度融合，推动产业升
级，为广东乡村振兴战略实施及百千万工程高质量发展贡献
力量及智慧。现将活动相关事宜通知如下（更多详情，请关
注 我 们 的 公 众 号 及 访 问 广 东 省 农 技 协 官 方 网 站 ：
http://www.gdsnjx.com）：
一、活动目的

1、促进资源优化配置：汇集人才库各领域专家的智力
资源和技术成果，为地方提供强有力的技术支撑。

2、加快成果转化：推动科技成果快速转化为农业生产
中的新技术、新产品、新模式，提升农业生产效益和竞争力

3、促进产业深度融合：通过专家与地方的直接对接，
加速农业科技新成果、新技术、新模式的推广应用，提升农
业生产效率和农产品质量。

4、推动产业升级：针对地方特色优势产业，开展产业
合作，促进产业结构优化升级，助力乡村振兴战略的深入实

2

施。
5、深化产学研合作：建立长期稳定的专家与地方结对

关系，形成产学研用一体化的发展格局。
二、活动时间：

1、科技专家普宁行－科技帮扶、产业对接活动
（时间：7 月 1 日-2 日）
2、普宁市专家库、专家工作站、科技服务站建设
（时间：8-10 月待定）

三、活动内容

四、其它说明
请有意向参与活动的专家库专家、各基层农技协组织、

会员单位、科技服务工作站、科普教育基地、科技小院依托
单位等，于 6 月 28 日前扫一下以下二维码或添加广东省农
技协工作人员微信（15360066016）联系参与产业对接。

我们将择优选择与以上产业对口３-４名专家于 7 月 1
日-2 日参加科技专家普宁行－科技帮扶、产业对接活动。差
旅、食宿由省农技协与普宁市科学技术协会负责解决。

时间 地点 产业 参与人员

７月 1 日 普 宁 市 农
科所（大东
山）

甘薯产业 广东省农技协
相关领导与人
才库专家，普
宁市科学技术
协会与相关部
门领导、企业
负责人。

白坑湖 茭白产业（种植、加
工）及科技小院建设

7 月 2 日 广 东 殿 羽
田 食 品 有
限公司

青梅产业（种植、加
工）及科技小院建设

3

2025 年专家赋能产业发展二维码

五、联系方式
联系人：陈鸿泽 15360066016（微信同步）

李 振 13924038138（微信同步）
电 话：020－22162647
邮 箱：gdnjx12345@126.com
通信地址：广州市黄埔区萝岗（香雪地铁站）锐丰中心

3 栋 2005 - 06 室

广东省农村专业技术协会
2025 年 6 月 20 日